
Okolo Třeboně dá větší prostor objevům

Napsal uživatel Václav Koblenc
Pondělí, 12 Březen 2012 20:38

  Festival Okolo Třeboně , na jehož 21. ročníku se letos představí Michal Pavlíček, Sto zvířat,

Divadlo Járy Cimrmana
,
Michal Viewegh
či písničkář 
Pavel Žalman Lohonka
, dá větší prostor objevům. Pořadatelé se rozhodli podpořit ve větší míře mladé kapely poté, co
přišla zpráva, že letos se neuskuteční největší tuzemský folkový a multižánrový festival Zahrada
v Náměšti na Hané, který se právě talentům dlouhodobě věnoval. 

Objevům dává festival Okolo Třeboně každoročně prostor na soutěžní scéně Houpací kůň, 

kterou prošli například Jananas, Žofie Kabelková, Epy de Mye či Pavel Houfek Band.
Soutěž se letos opět uskuteční na třeboňském náměstí TGM, 30. června 2012.

„Novinkou je, že i kapely, které se mezi nejlepších sedm soutěžních formací nedostanou, budou
mít letos možnost si na Okolo Třeboně zahrát. Otevřeme pro ně scénu v zámeckém parku, kde
jinak pořádáme galakoncerty. Má to i symbolický význam: někteří z dnešních objevů se možná
časem dostanou do pozic hvězd, které lákají do parku tisíce diváků, “ řekl ředitel festivalu Pavel
Barnáš.

Uzávěrku soutěže Houpací kůň posunuli pořadatelé na 31. březen 2012. Podrobnosti a návod,
jak se do soutěže přihlásit, obsahuje festivalový web www.okolotrebone.cz, v sekci Houpací
kůň . Na
internetových stránkách festivalu lze rovněž sehnat permanentku na celou přehlídku,
momentálně s výraznou slevou, a sérii triček s festivalovými motivy. Festival Okolo Třeboně se
letos odehraje od 29. června do 1. července 2012.

 1 / 1

http://www.okolotrebone.cz
http://www.okolotrebone.cz/search.php?rsvelikost=sab&rstext=all-phpRS-all&rstema=5&stromhlmenu=5
http://www.okolotrebone.cz/search.php?rsvelikost=sab&rstext=all-phpRS-all&rstema=5&stromhlmenu=5

